АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	11.03.2015 года
	№ 31

	О создании межведомственной комиссии

В целях осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилого фонда, соответствия жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства, признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания, принятия  в установленном порядке решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;  руководствуясь п.6 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст.  14,23 и 28 Жилищного кодекса Российской федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Российской Федерации      от 15.07.2013 года № 598 (ред. от 16.01.2015) «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», администрация МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – глава администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Члены комиссии:

1.1. Заместитель главы администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

1.2. Специалист 1-й категории по управлению муниципальным имуществом администрации МО Мичуринское сельское поселение;

1.3. Ведущий специалист администрации МО Мичуринское сельское поселение;

1.4. Заместитель директора филиала Ленинградского областного государственного унитарного предприятия технической инвентаризации и оценки недвижимости Приозерское бюро технической инвентаризации;

1.5. Главный государственный инспектор по пожарному надзору, начальник ОНД Приозерского района ГУ МЧС России по Ленинградской области;

1.6. Специалист первой категории отдела по архитектуре администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

1.7. Ведущий специалист эксперт по коммунальной гигиене территориального отдела Роспотребнадзора по Ленинградской области в Приозерском районе;

1.8. Главный специалист отдела капитального строительства администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

            2.Считать утратившим силу постановление главы администрации МО       Мичуринское сельское поселение от 19.04.2013 г. № 99 «О создании межведомственной комиссии».
         3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

А.В. Галай  8(81379) 67-183

Дело-3, прокуратура-1